
MIF SKIGRUPPA

*"Medhjelperute"og"starter"har til oppgave å klargjøre løypa og assistere speaker ved behov. MÅ HA MED SKI! Oppmøte kl. 16.45

"Kjøkkenansvarlig"må sjekke varelager på MIFHytta med Tom Christian et par dager i forveien og sørge for innkjøp av varer/kasse.Tar også evt.påmeldinger på de 2 siste renna.

Viktig!! Dere kan bytte vakt men kun med noen som har samme oppgave en annen dag. Dette må dere gjøre selv. Oppmann skal ha beskjed.

Når vakten din er ferdig, sjekk med kjøkkenansvarlig om de trenger ekstra hjelp. Er til tider mye å gjøre der. Dette gjeld og Premieutdeling sjølv om du står på Rigging. Onsdagsrenn Eikerkarusell

Oppmann Rekrutt Halvard Vik Premieutdeling Premieutdeling

Oppmann Mellomgruppe Per Mile Klubbmesterskap Ballklubbkonkurranse Samfunnshuset Samfunnshuset

10.03/2020 15/01/2020 22/01/2020 29/01/2020 05/02/2020 12/02/2020 11.02/2020 05/03/2020 11/03/2020 18/03/2020

Familie Telefon E-Post Oppgave Oppgave Oppgave Oppgave Oppgave Oppgave Oppgave Oppgave Oppgave

Iversen Svein 99542488 sve-i@online.no Speaker Speaker Speaker Speaker Speaker Speaker Speaker Speaker

Rørhuus-Øie Eivind 45031373 eivind.rorhuus.oie@ebnett.no Tidtageransvarlig Rennkontor Rennkontor Tidtageransvarlig
Hofstad Thomas 91751399 thomas.hofstad@skatteetaten.no Starter Medhjelper ute* Kjøkken Kjøkkenansvarlig

Vik Halvard 92088791 halvard.vik@gmail.com løypevakt Rennkontor Tidtaging Kjøkkenansvarlig

Torvet Hege 90063565 hege.torvet@ebnett.no Kjøkkenansvarlig Rennkontor Medhjelper ute* Kjøkken

Lae Tore 93233534 tore.lae@gk.no Rennkontor Starter Starter Starter

Mile Per 90194472 per@siteman.no Medhjelper ute* Kjøkken Starter Rigging

Svendsen Karianne 90695317 karianne.steiner@hotmail.com/ Parkering Kjøkken Parkering Medhjelper ute* Rigging

Haug Jørn André 92848387 jrn.andre.haug@ebnett.no Tidtaging Medhjelper ute* Kjøkkenansvarlig Kjøkken

Larsen Ann Kristin 41360375 jon-christian.hval@ebnett.no Tidtaging Tidtaging Premieutdeler Premieutdeler

Holm Øivind 91339130 oivind.holm@eneas.no Kjøkken Kjøkken Kjøkkenansvarlig Parkering

Aasen Tom Christian 90734114 tcaasen@hotmail.com Rennleder Parkering Starter Kjøkkenansvarlig

Iversen Trond 93292871 trond_i@hotmail.com Tidtaking/Løypesjef Parkering Speaker Speaker løypesjef/Rigging Rigging

Olsen Aud Helen 91560868 ahonerudolsen@gmail.com Tidtaging Kjøkkenansvarlig Rigging

Kjeldsrud Bente 90947721 bente.kjelsrud@bfk.no Kjøkken Starter Medhjelper ute* Rigging

Bergh Bente 48125975 kjetil@mif.no Kjøkken Kjøkken Kjøkken

Haugnæss Jan Kristian Stensland 91842888 jkhaugness@hotmail.com Rennkontor Kjøkkenansvarlig Kjøkken Kjøkken

Espegard Maja 94258107 maja.es@hotmail.com Nummerinntager/løypevakt Kjøkken Kjøkken Kjøkken

Mellemstrand Thor andre 91192229 thor.andre.mellemstrand@gmail.comParkering Kjøkken Kjøkken Kjøkken

Jannicke Lie 48117943 jannicke_lie@hotmail.com Kjøkken Kjøkkenansvarlig Kjøkken Kjøkken

Portaas Ingvild 91743260 iportaas@gmail.com Kjøkken Kjøkken Kjøkken Rigging

Stranden Lene Røkeberg 41920511 roekeberg@hotmail.com Rennkontor Medhjelper ute* Kjøkken Kjøkken

Wilson Cathrine Karlengen cathrinejoh@hotmail.com Kjøkken Parkering Parkering Kjøkken

Øverland Inge 90527707 inge.bjorg@live.no Parkering Kjøkken Kjøkken Kjøkken

Hansen Familien 92235478 se@fam-hansen.com Medhjelper ute* Kjøkken Rigging Kjøkken

Hoel Familien 91866141 regnfrakk@gmail.com Kjøkken Medhjelper ute* Kjøkken Kjøkkenansvarlig Rigging

Rusten Guro 46765760 gurrusten17@gmail.com Kjøkken Rennkontor Kjøkken Rigging

MERK! For Mjøndalenrennet 15. februar sendes det ut separat dugnadsliste

DUGNADSLISTE 2020
Oppmøte alle kl.16:50.

Eikermesterskap Onsdagsrenn
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